	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
ШЕПТИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
Р І Ш Е Н Н Я

	__________
	м. Шептицький
	№_____





[image: ]


	Про затвердження висновків Опікунської ради

	




Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини 1 статті 34, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про адміністративну процедуру», статтями 56, 60, 63 Цивільного кодексу України, Правилами опіки та піклування, затвердженими спільним наказом Державного комітету у справах сім’ї та молоді, Міністерства освіти України, Міністерства охорони здоров’я України, Міністерства праці та соціальної політики України від 26.05.1999                 № 34/166/131/88, відповідно до рішення Виконавчого комітету Шептицької міської ради від 22.04.2025 № 96 «Про утворення Опікунської ради при Виконавчому комітеті Шептицької міської ради та затвердження її Положення»,  рішення від 26.08.2025                      № 211 «Про внесення змін в рішення Виконавчого комітету Шептицької міської ради від 22.04.2025 № 96 «Про утворення Опікунської ради при Виконавчому комітеті Шептицької міської ради та затвердження її Положення», опрацювавши висновки Опікунської ради, з метою забезпечення прав повнолітніх недієздатних осіб та осіб, цивільна дієздатність яких обмежена, які потребують опіки та піклування,  Виконавчий комітет Шептицької міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Затвердити висновки Опікунської ради, що додаються.
2. Секретарю Опікунської ради скерувати  подання з рішенням Виконавчого комітету Шептицької міської ради до суду.
           3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Коваля В.С. 




Міський голова                                                                                Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ    
[bookmark: _Hlk202950660]                                       
                                                                     
ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення Виконавчого комітету 
Шептицької міської ради  
__________________  №______


ВИСНОВОК
Опікунської ради
11.12.2025                                                                                                                            №1                                                                                           
[bookmark: _GoBack]Конфіденційна інформація

Голова Опікунської ради		                                                Володимир КОВАЛЬ

Секретар Опікунської ради	                                                            Світлана ПИСАНЧИН
                                                                                   






















Заступник міського голови з питань
діяльності виконавчих органів ради                                            Володимир КОВАЛЬ  
                              
Керуючий справами 
виконавчого комітету    			                                        Георгій ТИМЧИШИН	                                         
Начальник
юридичного відділу                                                                       Тетяна ЛІНИНСЬКА                                                        

Начальник управління праці та
соціального захисту населення                                                     Ірина ШМИРКО    

Головний спеціаліст відділу
з автоматизованої обробки інформації 
та моніторингу допомог
Управління праці та  соціального
захисту населення                                                                          Світлана ПИСАНЧИН

Головний спеціаліст з повноваженнями 
уповноваженої особи з питань  запобігання 
та виявлення корупції                                                                    Володимир ВОЙТЮК

image1.png




